Printed: 2024-05-06T15:03:09.423978Z[GMT] Ce nte r Cruises
https://center.cruises
+48 57 697 75 55
sales@center.cruises
Firma wycieczkowa

Croisi Europe
na linerze

MS Symphonie

Z Bazylei do Amsterdamu: Skarby
stawnej rzeki Ren (rejs z portu do
portu)

ID rejsu : #30 856 697

Data rozpoczecia podrézy: sob. 10 wrz 2022
Data zakoniczenia podrézy: sob. 17 wrz 2022
Liczba nocy: 7 nocy

Ogébliny program rejsu

- PORT DATA WYPLYNIECIE ODPLYNIECIE
Bazylea
1 . sob. 10 wrz 18:00
LLiBenuapus
Bazylea
1 - sob. 10 wrz 18:00 22:00
LLiBenuapwus
Breisach .
2 . niedz. 11 wrz 06:00
Niemcy
. s
3 . pon. 12 wrz - 06:00
Niemcy
Strasburg
3 . pon. 12 wrz 14:00
Francja
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Strasburg
Francja

Moguncja
Niemcy

Moguncja
Niemcy

Koblencja
Niemcy

Koblencja
Niemcy

Koln
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Koln
Niemcy

Dusseldorf
Niemcy

Dusseldorf
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Xanten
Niemcy

Xanten
Niemcy

Amsterdam
Holandia
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wt.

wt.
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CZw.
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czw.
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.14 wrz
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.14 wrz
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15 wrz

15 wrz

15 wrz

15 wrz

14:00

09:00

09:00

18:00

13:00

13:00

17:00

13:00

13:00

23:30

22:00

13:00

07:30

14:00

08:00

14:00



Amsterdam

. pt. 16 wrz - -
Holandia
Amsterdam

. sob. 17 wrz - 09:00
Holandia
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